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WYJAŚNIENIA

Zamawiający – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, iż w postępowaniu na świadczenie 
usług w zakresie pisemnych tłumaczeń przysięgłych oraz zwykłych z języka angielskiego na język 
polski oraz z języka polskiego na język angielski m.in. w zakresie terminologii technicznej oraz 
prawniczej, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający informuje, iż 
udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Proszę o podanie wartości zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający szacuje maksymalną wartość zamówienia na 120 tys. netto.

Pytanie 2:

„Jak definiujecie Państwo Podwykonawców. Czy tłumacze prowadzący jednoosobową działalność 
współpracujący z naszą firmą są traktowani jako podwykonawcy czy chodzi tu o podzlecanie prac 
innym firmom tłumaczeniowym?”

Odpowiedź:

Zamawiający definiuje podwykonawców jako osobę (osoba prawna, osoba fizyczna prowadząca 
działalność gospodarczą) bądź jednostkę organizacyjną niemającą osobowości prawnej bądź firmę, 
która wykonywać będzie tłumaczenie na zlecenie Wykonawcy. 

Łączę wyrazy szacunku
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